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Jídelní lístek

Mateřská škola U Veverek
9. 1. 2023 – 13. 1. 2023 
Obsahuje alergeny:
	Pondělí 

9.1.

	
	Chléb, tvarohovo-mrkvová pomazánka, rajče, mléko, čaj

Polévka hovězí vývar s tarhoňou

Hrachová kaše s vejcem, sterilovaná okurka, čaj

Chléb s máslem, kedlubna, čaj

/ BANÁN /


	1,7
1,9
1,7
1,7

	Úterý
10.1.

	
	Chléb tmavý, pomazánka z červené řepy, paprika, mléko, čaj

Polévka cibulová

Námořnické maso, dušená rýže

Rohlík s pomazánkovým máslem, čaj

/ JABLKO /


	1,7


1,7

	Středa
11.1.

	
	Kaiserka s máslem, šunka, jablko, mléko, čaj

Ovocný tác
Polévka hrášková s krutony

Kuřecí přírodní plátek, dušená zelenina, brambory, čaj

Bulka z kamenné pece, čaj

/ BULKA Z KAMENNÉ PECE /


	1,7

1
7
1,8
1,8


	Čtvrtek
12.1.

	
	Kakaový termix, banán, mléko, čaj

Polévka zeleninová se smaženým hráškem

Hovězí guláš, těstoviny, čaj

Skořicový šnek, kakao, čaj

/ SKOŘICOVÝ ŠNEK /
	7
9
1,7
1,7
1


	Pátek
13.1.


	
	Chléb, vajíčková pomazánka, mandarinka, mléko, čaj

Polévka kukuřičná

Rybí filé se sýrovou omáčkou, brambory, čaj

Houska se sýrem, čaj

/ POMERANČ /


	1,3,7

4,7
1,7










Změna jídelníčku vyhrazena. 
K jídlům je podávána i pitná voda.
Čaj je vždy ovocný z různých druhů ovoce. 
Alergeny:

1 Obiloviny   2 Korýši                          3 Vejce       4 Ryby          5  Podzemnice olejná            6 sójové boby
                         

7 Mléko         8 skořápkové plody      9 celer      10 Hořčice    11 sezamová semena           14 měkkýši 


